
2011-11-10 11:26:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 110/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 pa�dziernika 2011r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr V/25/11 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok, 
Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 365.094 zł 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 365.094 zł, 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 170.233 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       72.777.216 zł: 

a) bie��ce     66.810.191 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       77.141.313 zł: 

a) bie��ce     68.276.682 zł, 

b) maj�tkowe       8.864.631 zł; 

3) deficyt bud�etowy         4.364.097 zł, 

- pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł, 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych     1.513.598 zł; 

4) przychody           8.663.598 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    8.089.267 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 77.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 132.756 zł, 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie� 20.000 zł. 



2011-11-10 11:26:00 
 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-11-10 11:26:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 110/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 pa�dziernika 2011r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 77 500,00 0,00 77 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 799 700,00 96 380,00 2 896 080,00 

  85219   O�rodki pomocy społecznej 486 000,00 21 630,00 507 630,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 486 000,00 21 630,00 507 630,00 

  85295   Pozostała działalno�� 817 200,00 74 750,00 891 950,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 817 200,00 74 750,00 891 950,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 383 866,00 257 730,00 641 596,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 383 866,00 257 730,00 641 596,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 383 866,00 257 730,00 641 596,00 

Razem: 64 256 339,00 354 110,00 64 610 449,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 743 400,00 10 984,00 7 754 384,00 



2011-11-10 11:26:00 
 

  85203   O�rodki wsparcia 420 000,00 1 484,00 421 484,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

420 000,00 1 484,00 421 484,00 

  85295   Pozostała działalno�� 0,00 9 500,00 9 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

0,00 9 500,00 9 500,00 

Razem: 8 078 283,00 10 984,00 8 089 267,00 

Ogółem dochody: 72 412 122,00 365 094,00 72 777 216,00 
 



20
11

-1
1-

10
 1

1:
26

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

2 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 1
10

/1
1 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 3

1 
pa
�
dz

ie
rn

ik
a 

20
11

r. 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
. z

 J
S

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

13
2 

75
6,

00
 

0,
00

 
13

2 
75

6,
00

 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

75
0 

  
  

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

6 
59

0 
33

7,
00

 
0,

00
 

6 
59

0 
33

7,
00

 

  
75

02
2 

  
R

ad
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
16

4 
50

0,
00

 
0,

00
 

16
4 

50
0,

00
 

  
  

30
30

 
R

ó�
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

  
14

0 
00

0,
00

 
17

 5
00

,0
0 

15
7 

50
0,

00
 

  
  

30
40

 
N

ag
ro

dy
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 s
zc

ze
gó

ln
ym

 n
ie

za
lic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 
7 

50
0,

00
 

- 
7 

50
0,

00
 

0,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

8 
00

0,
00

 
- 

3 
00

0,
00

 
5 

00
0,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
9 

00
0,

00
 

- 
7 

00
0,

00
 

2 
00

0,
00

 

  
75

02
3 

  
U

rz
�d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
) 

5 
38

1 
67

9,
00

 
0,

00
 

5 
38

1 
67

9,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

21
5 

76
6,

00
 

- 
6 

00
0,

00
 

20
9 

76
6,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
24

2 
00

0,
00

 
- 

6 
00

0,
00

 
23

6 
00

0,
00

 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

34
 0

00
,0

0 
12

 0
00

,0
0 

46
 0

00
,0

0 



20
11

-1
1-

10
 1

1:
26

:0
0 

 

  
75

07
5 

  
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z�
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
38

0 
41

9,
00

 
0,

00
 

38
0 

41
9,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

50
0,

00
 

60
0,

00
 

2 
10

0,
00

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
30

0,
00

 
20

0,
00

 
50

0,
00

 

  
  

41
70

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

15
 6

00
,0

0 
- 

80
0,

00
 

14
 8

00
,0

0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

1 
70

0,
00

 
1 

10
0,

00
 

2 
80

0,
00

 

  
  

44
20

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e 

8 
40

0,
00

 
- 

1 
10

0,
00

 
7 

30
0,

00
 

75
4 

  
  

B
ez

pi
ec

ze
�

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
�
ar

ow
a 

62
6 

95
7,

00
 

0,
00

 
62

6 
95

7,
00

 

  
75

41
2 

  
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
�e

 p
o�

ar
ne

 
12

2 
64

0,
00

 
0,

00
 

12
2 

64
0,

00
 

  
  

30
20

 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 
29

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
39

 0
00

,0
0 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

35
 0

00
,0

0 
- 

8 
00

0,
00

 
27

 0
00

,0
0 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
3 

90
0,

00
 

- 
2 

00
0,

00
 

1 
90

0,
00

 

  
75

41
4 

  
O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
6 

75
0,

00
 

0,
00

 
6 

75
0,

00
 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

0,
00

 
85

0,
00

 
85

0,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
1 

00
0,

00
 

- 
85

0,
00

 
15

0,
00

 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

34
 0

49
 2

81
,0

0 
0,

00
 

34
 0

49
 2

81
,0

0 

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
17

 2
71

 9
97

,0
0 

- 
67

8,
00

 
17

 2
71

 3
19

,0
0 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

8 
14

8 
06

0,
00

 
23

 2
38

,0
0 

8 
17

1 
29

8,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

61
4 

80
9,

00
 

- 
11

 4
38

,0
0 

60
3 

37
1,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

27
1 

89
8,

00
 

- 
4 

90
0,

00
 

1 
26

6 
99

8,
00

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
20

1 
36

4,
00

 
- 

9 
90

0,
00

 
19

1 
46

4,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

15
7 

90
0,

00
 

5 
82

2,
00

 
16

3 
72

2,
00

 

  
  

42
40

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
6 

50
0,

00
 

- 
1 

50
0,

00
 

5 
00

0,
00

 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

29
 7

00
,0

0 
- 

2 
62

6,
00

 
27

 0
74

,0
0 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

7 
63

4,
00

 
1 

29
9,

00
 

8 
93

3,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
21

9 
41

9,
00

 
5 

00
7,

00
 

22
4 

42
6,

00
 



20
11

-1
1-

10
 1

1:
26

:0
0 

 

  
  

43
50

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
do

st
�p

u 
do

 s
ie

ci
 In

te
rn

et
 

12
 0

00
,0

0 
- 

2 
70

7,
00

 
9 

29
3,

00
 

  
  

43
70

 
O

pł
at

a 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
st

ac
jo

na
rn

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j. 

17
 4

77
,0

0 
- 

19
5,

00
 

17
 2

82
,0

0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

14
 3

26
,0

0 
- 

1 
00

0,
00

 
13

 3
26

,0
0 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
9 

70
6,

00
 

- 
1 

00
0,

00
 

8 
70

6,
00

 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

4 
27

1,
00

 
- 

77
8,

00
 

3 
49

3,
00

 

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
44

5 
64

4,
00

 
1 

87
0,

00
 

44
7 

51
4,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
47

 4
78

,0
0 

3 
00

0,
00

 
50

 4
78

,0
0 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

7 
31

2,
00

 
- 

91
6,

00
 

6 
39

6,
00

 

  
  

42
40

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
3 

00
0,

00
 

- 
38

4,
00

 
2 

61
6,

00
 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

10
0,

00
 

17
0,

00
 

27
0,

00
 

  
80

10
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
  

7 
31

7 
07

3,
00

 
1 

01
8,

00
 

7 
31

8 
09

1,
00

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
67

7 
31

7,
00

 
- 

3 
28

5,
00

 
67

4 
03

2,
00

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
10

8 
47

3,
00

 
- 

5 
84

8,
00

 
10

2 
62

5,
00

 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

26
0 

33
8,

00
 

8 
66

0,
00

 
26

8 
99

8,
00

 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

26
 0

00
,0

0 
65

0,
00

 
26

 6
50

,0
0 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
67

 7
52

,0
0 

60
0,

00
 

68
 3

52
,0

0 

  
  

43
60

 
O

pł
at

y 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
ru

ch
om

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j 

78
0,

00
 

15
5,

00
 

93
5,

00
 

  
  

43
70

 
O

pł
at

a 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
st

ac
jo

na
rn

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j. 

12
 8

50
,0

0 
33

6,
00

 
13

 1
86

,0
0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

15
 5

39
,0

0 
- 

10
0,

00
 

15
 4

39
,0

0 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

2 
00

0,
00

 
- 

15
0,

00
 

1 
85

0,
00

 

  
80

11
0 

  
G

im
na

zj
a 

6 
58

0 
36

8,
00

 
- 

1 
69

6,
00

 
6 

57
8 

67
2,

00
 

  
  

30
20

 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 
6 

42
4,

00
 

13
1,

00
 

6 
55

5,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

4 
57

5 
89

7,
00

 
17

 8
62

,0
0 

4 
59

3 
75

9,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

34
8 

70
9,

00
 

- 
17

 8
62

,0
0 

33
0 

84
7,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
73

8 
12

4,
00

 
- 

8 
22

5,
00

 
72

9 
89

9,
00

 



20
11

-1
1-

10
 1

1:
26

:0
0 

 

  
  

41
40

 
W

pł
at

y 
na

 P
a�

st
w

ow
y 

Fu
nd

us
z 

R
eh

ab
ili

ta
cj

i O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 
3 

28
0,

00
 

- 
3 

28
0,

00
 

0,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

38
 2

14
,0

0 
2 

11
0,

00
 

40
 3

24
,0

0 

  
  

42
40

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
1 

60
0,

00
 

1 
00

0,
00

 
2 

60
0,

00
 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

8 
40

0,
00

 
- 

1 
00

0,
00

 
7 

40
0,

00
 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

5 
42

8,
00

 
37

,0
0 

5 
46

5,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
83

 9
00

,0
0 

7 
69

9,
00

 
91

 5
99

,0
0 

  
  

43
50

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
do

st
�p

u 
do

 s
ie

ci
 In

te
rn

et
 

4 
01

6,
00

 
10

0,
00

 
4 

11
6,

00
 

  
  

43
70

 
O

pł
at

a 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
st

ac
jo

na
rn

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j. 

6 
26

8,
00

 
- 

10
0,

00
 

6 
16

8,
00

 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

11
 1

13
,0

0 
- 

16
8,

00
 

10
 9

45
,0

0 

  
80

11
3 

  
D

ow
o�

en
ie

 u
cz

ni
ów

 d
o 

sz
kó

ł 
45

 1
90

,0
0 

- 
2 

35
3,

00
 

42
 8

37
,0

0 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
45

 1
90

,0
0 

- 
2 

35
3,

00
 

42
 8

37
,0

0 

  
80

14
6 

  
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
13

9 
94

1,
00

 
0,

00
 

13
9 

94
1,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
41

 4
98

,0
0 

7 
48

0,
00

 
48

 9
78

,0
0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

33
 4

19
,0

0 
- 

3 
12

7,
00

 
30

 2
92

,0
0 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

62
 8

44
,0

0 
- 

4 
35

3,
00

 
58

 4
91

,0
0 

  
80

14
8 

  
S

to
łó

w
ki

 s
zk

ol
ne

 i 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 

1 
59

3 
38

6,
00

 
- 

1 
28

6,
00

 
1 

59
2 

10
0,

00
 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

58
5 

69
4,

00
 

- 
56

4,
00

 
58

5 
13

0,
00

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
92

 8
79

,0
0 

- 
41

3,
00

 
92

 4
66

,0
0 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
15

 0
58

,0
0 

- 
57

0,
00

 
14

 4
88

,0
0 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

4 
24

6,
00

 
26

1,
00

 
4 

50
7,

00
 

  
80

19
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
65

5 
68

2,
00

 
3 

12
5,

00
 

65
8 

80
7,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

22
5 

93
7,

00
 

3 
12

5,
00

 
22

9 
06

2,
00

 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
6 

34
9 

74
1,

00
 

96
 3

80
,0

0 
6 

44
6 

12
1,

00
 

  
85

21
9 

  
O
�r

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

1 
80

3 
34

8,
00

 
21

 6
30

,0
0 

1 
82

4 
97

8,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

1 
28

9 
62

7,
00

 
21

 6
30

,0
0 

1 
31

1 
25

7,
00

 



2011-11-10 11:26:00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 34 252,00 - 2 000,00 32 252,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

  85295   Pozostała działalno�� 948 289,00 74 750,00 1 023 039,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 876 800,00 74 750,00 951 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 500,00 223,00 3 723,00 

    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 39 303,00 1 300,00 40 603,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 023,00 - 1 023,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 635,00 1 500,00 11 135,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 109 145,00 0,00 1 109 145,00 

  85305   �łobki 800 195,00 0,00 800 195,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 761,00 3 000,00 475 761,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 266,00 - 3 500,00 8 766,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 400,00 - 500,00 2 900,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 982 281,00 257 730,00 1 240 011,00 

  85401   �wietlice szkolne 560 335,00 0,00 560 335,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 419,00 54,00 473,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4 293,00 - 122,00 4 171,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 57,00 68,00 125,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 421 946,00 257 730,00 679 676,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 360 176,00 236 955,00 597 131,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 61 770,00 20 775,00 82 545,00 



2011-11-10 11:26:00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 605 770,00 0,00 3 605 770,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 700,00 0,00 149 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 35 000,00 - 9 000,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 9 000,00 123 700,00 

Razem: 68 545 180,00 354 110,00 68 899 290,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 743 400,00 10 984,00 7 754 384,00 

  85203   O�rodki wsparcia 420 000,00 1 484,00 421 484,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 746,00 1 484,00 289 230,00 

  85212   
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 180 100,00 0,00 7 180 100,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 6 901 050,00 - 18 936,00 6 882 114,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 647,00 18 936,00 104 583,00 

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 129 400,00 0,00 129 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 160,00 14 160,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 160,00 1 840,00 

  85295   Pozostała działalno�� 0,00 9 500,00 9 500,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 0,00 9 500,00 9 500,00 

Razem: 8 078 283,00 10 984,00 8 089 267,00 

Ogółem wydatki: 76 776 219,00 365 094,00 77 141 313,00 
 



2011-11-10 11:26:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 110/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 pa�dziernika 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zwi�kszenie dochodów i wydatków o kwot� 365.094zł dotyczy: 

- zwi�kszenia dotacji celowej na wypłat� dodatków w wysoko�ci 250zł miesi�cznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizuj�cego prace socjaln� w �rodowisku w roku 2011 – rozdział 85203, kwota 
1.484zł, rozdział 85219, kwota 21.630zł, 

- zwi�kszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
programu „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” – rozdział 85295, kwota 
74.750zł (Pismo FB-II.3111.309.2011.MC), 

- zwi�kszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacj� rz�dowego programu 
wspierania osób pobieraj�cych �wiadczenie piel�gnacyjne - rozdział 85295, kwota 
9.500zł (Pismo FB-II.3111.344.2011.MC), 

- zwi�kszenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podr�czników 
dla uczniów w ramach Rz�dowego programu pomocy uczniom w 2011r. – 
„Wyprawka szkolna” – rozdział 85415, kwota 20.775zł (Pismo 
FB.3111.334.2011.BB z dnia 12.10.2011r.), 

- zwi�kszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – rozdział 85415, kwota 236.955zł 
(Pismo FB-II.3111.347.2011.BB), 

Przesuni�cia pomi�dzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 170.233zł 
dotycz�: 

- w rozdziale 75022 o 17.500zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na wypłaty 
diet radnym, 

- w rozdziale 75023 o 12.000zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na podró�e 
słu�bowe krajowe, 

- w rozdziale 75075 o 1.900zł w zwi�zku z konieczno�ci� poniesienia dodatkowych 
kosztów delegacji krajowych zwi�zanych z wyjazdami słu�bowymi w celach 
promocji Miasta oraz kosztami ponoszonymi w ramach umów – zlece�, 

- w rozdziale 75412 o 10.000zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na wypłat� 
ekwiwalentów stra�akom OSP za udział a akcjach ratowniczych, 

- w rozdziale 75414 o 850zł w zwi�zku z konieczno�ci� zabezpieczenia �rodków na 
zakup nowych urz�dze� podtrzymuj�cych zasilanie do radiostacji współdziałaj�cych 
z scentralizowanym systemem alarmowym, 

- w rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 80146, 80148, 80195 o 85.662zł, 
w rozdziale 85305 o 6.000zł, w rozdziale 85401 o 122zł s� realizacj� wniosku 
Wydziału Edukacji w zakresie dostosowania planu finansowego do funkcjonowania 
placówek, 

- w rozdziale 80146 o kwot� 3.080zł dotycz� dostosowania planu finansowego do 
faktycznych potrzeb, 



2011-11-10 11:26:00 
 

- w rozdziale 85212 o 18.936zł w zakresie opłacania składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe od niektórych �wiadcze� piel�gnacyjnych, 

- w rozdziale 85219 o 2.000zł zabezpieczenie kosztów niszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej, 

- w rozdziale 85228 o 160zł dotycz� dostosowania planu w zakresie opłacania składek 
na ubezpieczenia społeczne, 

- w rozdziale 85295 o 3.023zł zwi�zane s� wydatkami �wietlicy „Nasza Ostoja”, 
- w rozdziale 90004 o 9.000zł na opłacenie konserwacji i piel�gnacji zieleni miejskiej. 


